

ASETTAMISPÄÄTÖS

TEM/631/00.04.03/2013

1.10.2013

Työelämä 2020 -hankkeen neuvottelukunta

Työ- ja elinkeinoministeriö on asettanut tällä päätöksellä Työelämä 2020 –hankkeen neuvottelukunnan toimikaudeksi 1.9.2013 – 30.9.2015.

Tausta

Vuonna 2012 valmistui Työelämän kehittämisstrategia, jonka tavoite on työllisyysasteen, työelämän laadun, työhyvinvoinnin ja työn tuottavuuden parantaminen. Se laadittu laajassa yhteistyössä työ- ja elinkeinoministeriön johdolla.

Työelämän kehittämisstrategia on osa hallitusohjelman kestävän talouskasvun, työllisyyden ja kilpailukyyn vahvistamisen politiikka kokonaisuutta. Työelämän kehittämisstrategian toimeenpano käynnistettiin vuoden 2013 alussa asettamalla Työelämän kansallinen yhteistyöhanke (Työelämä 2020-hanke).

Työelämä 2020 –hankkeelle on asetettu johtoryhmä ja valmisteluryhmä toteuttamaan työelämästrategiaa. Työelämä 2020 –hankkeen johtoryhmän puheenjohtajana on työministeri Lauri Ihalainen ja valmisteluryhmän puheenjohtajana hankejohtaja Margita Klemetti.

Strategian mukaan hyvän työelämän ja Suomen kilpailukyyn edellytyksenä ovat hyvin toimivat, tulokselliset ja uutta työtä luovat työpaikat. Sen ydinviesti on työelämän laadun ja tuottavuuden samanaikainen kehittäminen. Työelämä 2020-hankkeen visiona on, että Suomessa on vuonna 2020 on Euroopan paras työelämä.

Neuvottelukunnan tehtävät

Työelämä 2020 –hankkeen onnistuneen toteutuksen edellyttämiseksi sidosryhmäyhteistyön ja yhteistyöverkostojen vahvistamiseksi työ- ja elinkeinoministeriö asettaa Työelämä 2020 –hankkeen neuvottelukunnan.

Neuvottelukunnan tehtävänä on

- Edistää työpaikkojen ja työyhteisöjen uudistumista ja menestystä Suomessa
- Vaikuttaa ja toimia hankkeen johtoryhmän (pj työministeri Lauri Ihalainen) neuvonantajana työelämän kehittämisstrategian toteutuksessa, jotta tehdään oikeita asioita työpaikkojen näkökulmasta

- Toimia kärkijoukkona yrityksille ja organisaatioille, joiden toiminnassa yhdistyy tuottavuuden ja työelämän laadun parantaminen

Toiminta ja toimikaudet

- Neuvottelukunta kokoontuu kahdesti vuodessa tämän hallituskauden aikana
- Jäsenen toimikauden pituus on kaksi vuotta

Neuvottelukunnan kokoonpano

Puheenjohtaja

Hallituksen puheenjohtaja George Berner, Berner Oy

Varapuheenjohtajat

Toimitusjohtaja Matti Alahuhta, Kone Oyj
Pormestari Ikonen Anna-Kaisa, Tampereen kaupunki

Jäsenet

Pääsihteeri Maarit Aarni-Sirviö, Hallitusammattilaiset ry
Toimitusjohtaja Juha Gröhn, Atria Oyj
Toimitusjohtaja Taavi Heikkilä, Osuuskauppa Hämeenmaa
Työministeri Lauri Ihalainen, Työ- ja elinkeinoministeriö
Hallituksen puheenjohtaja Johanna Ikäheimo, Lappset Group Oy
Piispa Tapio Luoma, Suomen evankelis-luterilainen kirkko
Toimitusjohtaja Veli-Matti Mattila, Elisa Oyj
Toimitusjohtaja Pekka Mattila, Aalto Education
Valtiosihteeri Janne Metsämäki, Työ- ja elinkeinoministeriö
Kunnanjohtaja Anna Mäkelä, Kittilän kunta
Kansliapäällikkö Päivi Nerg, Sisäasiainministeriö
Toimitusjohtaja Pekka Ojanpää, Lassila-Tikanoja Oyj
Osastopäällikkö Petri Peltonen, Työ- ja elinkeinoministeriö
Executive Director Tuija Talvitie, Crisis Management Initiative (CMI)
Osastopäällikkö Pekka Timonen, Työ- ja elinkeinoministeriö
Toimitusjohtaja Ari Rämö, Sick Oy
Toimitusjohtaja Hannu Salonen, HH-kiinteistöpalvelut Oy
Konserninjohtaja Karsten Slotte, Karl Fazer Oy Ab, 1.10 alkaen konserninjohtaja Christoph Vitzthum
Hallituksen puheenjohtaja Satu Wrede, Metro-Auto Group Oy

Pääsihteeri

Hankejohtaja Margita Klemetti, Työ- ja elinkeinoministeriö

Sihteerit

Erityisasiantuntija Pirkko Jukka, Työ- ja elinkeinoministeriö

Neuvottelukunnan kokouksiin osallistuvat myös edellä mainittujen jäsenten lisäksi organisaatioiden luottamusmies tai muu henkilöstön edustaja sekä Työelämää 2020 -hankkeen valmisteluryhmästä vaihtuva jäsen.

Neuvottelukunnan kokouksiin osallistuneiden matkakustannuksia voidaan maksaa valtion matkustussäännön mukaisesti tositteita vastaan momentilta 32.01.01.5, kustannuspaikka 5905.

Kansliapäällikkö


Erkki Virtanen

Hallitusneuvos


Antti Riivari

Jakelu

Asiakirjassa mainitut
Valtiosihteeri Marja Rislakki
Erityisavustaja Olli-Pekka Koljonen
TEM/Kirjaamo

